
UCHWAŁA NR LXXXII/712/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/588/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia przez Miasto i Gminę Pleszew od Powiatu Pleszewskiego realizacji zadania pn. 

„Zagospodarowanie terenu przy dworcu PKP w m. Kowalew" 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/588/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia przez Miasto i Gminę Pleszew od Powiatu Pleszewskiego realizacji zadania pn. „Zagospodarowanie 
terenu przy dworcu PKP w m. Kowalew" w § 1 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „1. Postanawia się o przyjęciu 
przez Miasto i Gminę Pleszew od Powiatu Pleszewskiego zadania pn. „Zagospodarowanie terenu przy dworcu 
PKP w m. Kowalew”, które realizowane będzie w ramach zadania pn. „Zagospodarowanie terenu w rejonie 
ulicy Dworcowej w m. Kowalew”". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: 526901F1-0D4A-4F08-AA27-4CFB63ECB6A6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXXXII/712/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 W związku ze zmianą nazwy zadania w budżecie Miasta i Gminy Pleszew, konieczne jest 

dostosowanie nazwy zadania w zmienianiej uchwale. Pozwoli to na ujednolicenie zapisów uchwały 

budżetowej, wieloletniej prognozy finansowej oraz niniejszej uchwały. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.  

  

Id: 526901F1-0D4A-4F08-AA27-4CFB63ECB6A6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



